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Ugly bugli ry matkailu- ja kumppanuussopimus   
 
Selostus Ugly Bugli ry hakee matkaiu- ja tapahtumakumppanuutta 

viikonlopun mittaiseen musiikkifestivaali Olaf Goes Psycho- 
tapahtumaan. Tapahtuma keskittyy psychobilly – musiikkiin ja tuo 
satoja musiikkityylin ystäviä Savonlinnaan. Tapahtumia 
järjestetään House of Olafissa 17 – 18.4.2026. 

  
 Psychobilly pohjautuu 1950-luvun rock'n'rolliin ja siitä kehittyen 

nykypäivään, yhdistyen erityisesti punk-musiikkiin ja kehityksen 
myötä mukaan on tullut myös esimerkiksi ripaus metalli-poljentoa. 
Tapahtumassa tuodaan esille Savonlinnan alueen nähtävyyksiä 
ja Saimaata, joka onkin yksi tärkeä keino saada ihmisiä 
tutustumaan myös tapahtuman ulkopuolisena aikana 
Savonlinnaan. Esiintyjiä on eri maista kahden päivän aikana, 
Yhdysvalloista, Kanadasta, Saksasta, Iso-Britanniasta ja 
Suomesta. Kaksipäiväinen klubifestivaali myytiin 2025 loppuun eli 
molempina tapahtumapäivinä paikalla oli 450 lipunostajaa sekä 
noin 50 esiintyjää ja järjestäjätahoon kuuluvaa henkilöä. Ugly 
bugli ry vastaa 100% tapahtuman järjestelyistä sekä riskeistä. 

  
 Savonlinnan kaupungin strategia vuosille 2026-2029 painottaa 

mm. hyödyntämään kumppanuuksia toiminnan kehittämisessä 
sekä kulttuuriperintöä, tapahtumia ja matkailua asuinvetovoiman 
kasvattamisessa. Tavoitteena on elämyksellinen ja 
vetovoimainen kaupunkikeskusta, jossa viihdytään ja se on 
täynnä elämää. Kaupunkia mm. kehitetään yhdessä asukkaiden 
ja yrittäjien kanssa niin, että ne houkuttelevat uusia asukkaita, 
yrityksiä ja matkailijoita kaupunkiin. Tavoite on olla 
kansainvälisesti kiinnostava matkailu- ja tapahtumakaupunki, 
Suomen johtava järvimatkailun keskus, jossa yhdistyvät 
korkeatasoiset tapahtumat, kulttuuri-, liikunta- ja luontoelämykset. 
Kaupunki vahvistaa kansainvälistä näkyvyyttään ja matkailun 
ympärivuotisuutta erilaisten matkailu- ja 
tapahtumakumppanuuksien kautta. 

 
 Hakijan kanssa on tehty matkailu- ja 

tapahtumakumppanuussopimus, jossa tarkemmin määritellään 
sopimusosapuolien kumppanuuden tavoitteista ja toteuttamisesta 
sekä osapuolten velvoitteista ja oikeuksista. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 5 luku §3 
 
Valmistelu Tapahtumapäällikkö Marita Kajander 

(marita.kajander@savonlinna.fi) 0504641560 
 
Päätös  

Myönnetään Ugly Bugli ry:lle 5000 euroa matkailu- ja 
tapahtumakumppanuutta Olaf Goes Psycho- tapahtumaan 17-
18.4.2026. Kumppanuus kohdistetaan logistisiin kustannuksiin. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
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 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Kajander Marita 
Tapahtumapäällikkö/event manager 

 
Tiedoksi Ugly Bugli ry, Tapahtumatoiminnan ohjausryhmä, Vaikuttavuus-  
 ja viestintäpalvelut 
 
Toimenpiteet Yrityspalvelut, Vaikuttavuus- ja viestintäpalvelut 
 


